
Základní škola a Mateřská škola Pňovany, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace, Pňovany 73, 330 33 

Město Touškov 

 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
pro školní rok 2024/2025 

 

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………………………………………… 

Ročník: ……………………………………… 

Bydliště žáka (korespondenční): 

………………………………………………………………………………………………………………………………………..……. 

Datum narození: …………………………….….  Zdravotní pojišťovna: ………..…………………………….. 

Zdravotní problémy:…………………………………………………………………………………………………………….. 

Alergie: ………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Záliby, sport: ……………………………………………………………………………………………………...................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zákonní zástupci: 

Jméno a příjmení matky: …………………………………………………………………………………………………..… 

Kontaktní telefon: ………………………………………………………………………………………………………………... 

Kontaktní email: …………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení otce: ………………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní telefon: ……………………………………………………………………………………………….……………….. 

Kontaktní email: …………………………………………………………………………………………………………….…….. 

 

Další kontakty (jméno, vztah, telefon): 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 



Základní škola a Mateřská škola Pňovany, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace, Pňovany 73, 330 33 

Město Touškov 

 

Rozsah docházky a způsob odchodu ze školní družiny 

Odchod je možný pouze v tyto časy: 12:30, 14:00, 15:30, 16:00 (viz. Vnitřní řád školní družiny). 

Ranní příchod do družiny je od 6:25 do 7:30. 

 Ráno - 
příchod 

Odpoledne 
- odchod 

Způsob odchodu 
(sám, doprovod, 

autobus) 

Poznámka: 
(zde uveďte jména osob, které 

budou žáka vyzvedávat) 

Pondělí 
 

    

Úterý 
 

   

Středa 
 

   

Čtvrtek 
 

   

Pátek 
 

   

 

Osoby pověřené vyzvednutím dítěte ze ŠD (kromě zákonných zástupců): 

Doprovod – hůlkovým písmem • Rodinný příslušník 

• Jiná pověřená osoba (JPO) 
Podpis osoby pověřené 

vyzvednutím dítěte 
 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM: Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny dříve než v hodinu, která 

byla předem uvedena v přihlášce, musí být předem odchod zapsán v Zápisovém deníku ŠD. 

Byl/a jsem seznámen/a a souhlasím s Vnitřním řádem školní družiny při ZŠ Pňovany. Vnitřní 

řád ŠD je umístěn ve škole a na internetových stránkách školy ( www.zspnovany.cz) 

  

…………………………………………………………  ……………………………………………………………….. 

      V Pňovanech dne     Podpis zákonného zástupce 

http://www.zspnovany.cz/

